Quod sit motus p̄ antip̄stasia

aliter hoc nomen. Atque quem sentia longe probatior ^{Aliter sentia}
 ut grinde amplectenda o' aserunt p'icta nomeni a' p'ro ^{longe probatior}
 quiente ut a' principio Quod Movens u' instrumentum ^{quante sentia}
 tale seu principium. Quo motu e' virtute seu quali-
 tate, quanda' ipsi rei p'cedit a' p'rosequit' imp'ra
 qua virtute tandem movet lapis v'g' donec in
 p'p'ra virt' e' usq' debilitat' ut movet' resistit.
 resistenti' superare usq' n' possit. Haec sentia
 ita p'ambit' d'clarat' d' p'bat' q' n' ut' negan' ^{per hanc sentia}
 du' d'ant' in v'lt' em' virtute seu impulsu' q' n'
 At motu ipse s' qualitab' reat' quo motu p'ro-
 p'ine efficiat' q' p'at' ex' p'lo t' celest' hanc
 intelligant' orb' celest' circumaget' t' gravit'
 um & levit' q' id'us in fine gradus agunt' ^{Quare gravit' levit'}
 q' p'gressu motu, auget'at' in ip' impulsu' a' nati- ^{in fine agant' virtutib'}
 eoru' gravitate seu levit'ate omnib' ut iam
 p'bat'at' ex' p'imat' alibi examinat' d'iliget'q'.
 Eand' ob' cau' motu p'cedit' in fine tardior ^{Quare motu p'bat'}
 e' q' motu impulsu' quo form' p'oulat' in ina- ^{in fine s'it tardior}
 at' & evarescat' deniq' a' alia col' Angelini.
 Eand' aut' illum locum s'p' malignos q' v'it'
 impellere videt' qua' m'ic'endo illis impulsu'
 p'ruales, qui certu' e' in corpore medio ita n'
 recipi. Si dat' p'ruales impulsu', ma'at'

Refutatio aëris cur neget. Non moueri aut scula lapidea vq
 Curie proiecta non mouentur nisi aëri
 ac si impulsionem.

1^o ut magis ut certe n̄ q̄ e medij aëris n̄ p̄p̄ter
 & rem p̄iectam. 2^{do} Si lapis moueretur ab aëre in
 p̄ssa ut absque si moueretur ab aëre necesse e
 eēt ut p̄p̄ter tangeret p̄iectū ut p̄ se ut p̄
 n̄strumētū p̄ factū eēt tangere & impellere aëre
 3^{to} Si aër mouet proiecta cur si iactatur plu
 ma non fertur ab aëre nec tam uolentē nec
 tam longē atq̄ lapis aliq̄ in t̄o p̄tina mag
 resistunt aëri magis ab eo moueri dōct̄ carō
 e q̄ lapis aptior & sabitior sit ad occupandū
 & gferendam uirtutē missā. 4^{to} Sagitta ut q̄
 h̄o parū emittit ex bombardā n̄ p̄t moueri tāta
 impetu in minimā aëris post se trahit. Adde
 q̄ Sagitta ad scopū directā eō n̄ p̄tingeret
 in aëre ex nāa sua directiō n̄ tēdat quōq̄
 q̄ ad suū locū nāatq̄. 5^{to} Si p̄iecta moueretur
 ab aëre eō in uēto n̄ p̄o spirāte aëre sit imp̄
 gūitāte lapis ab aëre nullū coloriq̄ longē
 ferri dōct̄ q̄ in uēto nam q̄ n̄ q̄ e ḡhaz
 p̄iam. Auodit q̄ in aëre sit h̄q̄ & tenuis
 n̄ post a nam ita impelli ut suū leuet